

# Schlurben AB

559363-7092

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Lars Emanuel Gezelius, Styrelseledamot

2026-03-08

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom områdena digitalisering och investeringar, samt direkt eller indirekt äga, förvalta och handla med aktier, fonder, värdepapper och andra finansiella instrument, och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året genomfört konsultuppdrag åt ett fåtal kunder. Bolaget har avyttrat aktier i Speja Cybersecurity AB under året.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-02-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	3 542 037	1 579 695	157 989	417 299
Resultat efter finansiella poster	2 659 220	879 819	156 860	399 423
Soliditet (%)	82	60	75	65

Omsättning har ökat pga ökad efterfrågan.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	316 752	698 576	1 040 328
Balanseras i ny räkning		698 576	-698 576	0
Årets resultat			1 584 140	1 584 140
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 015 328</b>	<b>1 584 140</b>	<b>2 624 468</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 015 328
Årets resultat	1 584 140
<b>Summa</b>	<b>2 599 468</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	2 599 468
<b>Summa</b>	<b>2 599 468</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 542 037	1 579 695
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 542 037</b>	<b>1 579 695</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 259	-873
Övriga externa kostnader		-19 976	-7 740
Personalkostnader	2	-836 574	-689 204
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-857 809</b>	<b>-697 817</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 684 228</b>	<b>881 878</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-27 050	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 239	1 460
Räntekostnader och liknande resultatposter		-197	-3 519
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-25 008</b>	<b>-2 059</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 659 220</b>	<b>879 819</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-664 450	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-664 450</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 994 770</b>	<b>879 819</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-410 630	-181 243
<b>Årets resultat</b>		<b>1 584 140</b>	<b>698 576</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	37 500
Andra långfristiga fordringar	4	2 240 000	970 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 240 000</b>	<b>1 007 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 240 000</b>	<b>1 007 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		340 000	0
Övriga fordringar		106 845	382 095
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>446 845</b>	<b>382 095</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 134 652	349 414
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 134 652</b>	<b>349 414</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 581 497</b>	<b>731 509</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>3 821 497</b>	<b>1 739 009</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 015 328	316 752
Årets resultat		1 584 140	698 576
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 599 468</b>	<b>1 015 328</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 624 468</b>	<b>1 040 328</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		664 450	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>664 450</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		164 550	99 011
Övriga skulder		340 082	599 670
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 947	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>532 579</b>	<b>698 681</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>3 821 497</b>	<b>1 739 009</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	37 500
-----------------------------	--------

Försäljningar	-37 500
---------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>
------------------------------------	----------

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>
------------------------	----------

## Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	970 000
-----------------------------	---------

Årets insättningar och lämnade lån	1 270 000
------------------------------------	-----------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 240 000</b>
------------------------------------	------------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>2 240 000</b>
------------------------	------------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Schlurben AB, 559363-7092  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-03-08

Lars Emanuel Gezelius  
Lars Emanuel Gezelius  
Styrelseledamot  
2026-03-08